T. R. apud Claryndon xvj die Julii. P̄ ipm regē & cons'.

Mandatur quod pecunia solvatur Edwardo de Letham in compensationem terrarum nondum illi concessarum.

Membr. 1.
Westm.
20 Jul.

Mandatum iisdem verbis scribitur qua jam habuimus, 28^o die Januarii hujus anni.

T. R. apud Westm' xx die Jul

Salvus conductus pro Fratre Thoma de Lyndeseye, ad Scotiam pro negotiis hospitalis Sancti Johannis Hierosolymitani profecturo.

Membr. 2.
Westm.
8 Sept.

R. univrsis & singulis vicecomitibz majoribz constabular' castroz custodibz villaz & omibz ballivis ministris & fidelibz suis necnon omibz aliis de amicitia nra in tra Scotie existentibz ad quos &c. factm Sciatis qd cum Fra' Thomas de Lyndeseye contra' diti nob in Xfo Fr̄is Phi de Thame prioris hospitalis Scti Johis Jerlm in Angl' de mandato ipius prioris ac supioz suoz in ptibz t'nsmarinis vsus dtas ptes Scotie ad possessiones & bona tam dto hospitali q'm templo ibidem spectantia custodiend' & custodiri faciend' ac p diuisis aliis negotiis hospitalis illius expediend' pfectur' existat Suscepimus ipm Fr̄em Thomam ac hōies & dvientes suos necnon bona & heresia sua in eundo vsus ptes Scotie pdtas ibidem morando & exinde redeundo in pteclōem & defensionem nram spalem necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vos amicos rogamus vob ministris & fidelibz mandantes quatinus ipm Fr̄em Thomam hōies dvientes equos heresia & bona sua pdta cum ipos p districtuū vroz loca t'nstitutum * face contigit manuteneatis ptegatis & defendatis Non inferentes eis nec inferri pmittentes injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu gvamen set eis potius salvū & securū conductū nrm cum necesse fuit sumptibz suis here fac' ita tamen qd dtus Thomas hōies & dvientes sui pdti bene & fidelit' se gerant erga nos & populū nrm regni nri Angl' & dñi nri in Scot' & quicq'm non attemptent nec attēptari faciant seu pcurant quod in pjudiciū seu dampnū nri aut dti populi nri cedere valeat quovis modo In cuj' &c.

T. R. apud Westm' viij die Septembr'. P̄ ipm regem.

Salvus conductus pro Patricio Graham milite, in Scotiam profecturo.

Membr. 1.
Westm.
16 Oct.

R. univrsis & singlis vicecomitibz majoribz constabulariis ballivis ministris & aliis fidelibz suis tam infra libtates q'm ext' ad quos &c. factm Sciatis qd cum Patricius de Graham chivaler cum duobz vallettis & tribz equis ad ptes Scot' ex dtis causis sit de licentia nra pfecturus & inde celerit' rediturus Suscepim' ipm Patriciū eundo ad dtas ptes Scot' cum duobz vallettis & tribz equis suis pdtis & exinde redeundo & in Angl' morando in pteclōem & defensionē nram necnon in salvū & securū conductū nrm Et ideo vob mandam' &c. prout in similibus In cujus &c. usq festum Purificatōis Bē Marie Virginis p̄ futur' duratur'.